_15.08.2014___________________№ __426____________

На № ________________________________________

Руководителю предприятия

В мире существует крылатая фраза: «Кого нет на выставке, того нет в бизнесе».

Сегодня участие в выставке – это широкомасштабная, целенаправленная и очень эффективная

рекламная кампания. Ваше участие в выставке – это рекламная кампания Вашей организации.

На выставках Вы можете найти партнеров по бизнесу, обменяться опытом с представителями смежных

отраслей, провести маркетинговое исследование, посетить программу мероприятий выставки. И, конечно,

проанализировать, что представили посетителям Ваши конкуренты по отрасли.

Центр поддержки экспорта Республики Татарстан (далее – Центр) представляет уникальную

возможность бесплатного участия (для субъектов малого и среднего предпринимательства) в 9-й

международной выставке по пищевой промышленности Annapoorna World of Food India

(http://www.worldoffoodindia.com/), которая состоится 24-26 сентября 2014 года в городе Мумбай (Индия).

Выставка прошла с большим успехом в 2013 году. Список экспонентов составили более 170 компаний из 16

стран, включая Аргентину, Австралию, Канаду, Германию, Корею и США. Выставку посетило более 6500

человек, среди которых также присутствовали ведущие импортеры Индии и соседних стран, государственные

чиновники и делегации международной торговли. По результатам опросов, более 90% экспонентов выставки

оценили участие как «успешное» и смогли установить новые деловые контакты с импортерами,

дистрибьюторами и агентами.

Центр готов взять на себя оплату регистрационного сбора и выставочной площади (для субъектов

малого и среднего предпринимательства), предприятие оплачивает лишь проезд до места проведения

выставок и проживание.

Кроме того, Центр оказывает организационную поддержку всех участников в Выставке (в том числе

крупных предприятий).

В рамках выставки Центр организует единый стенд Республики Татарстан, на котором будет

представлена продукция лучших компаний Татарстана, занятых в пищевой промышленности.

В случае, если Ваша компания по каким-либо причинам не может принять участие в данной выставке,

однако хотела бы представить свою продукцию на стенде Республики Татарстан, Вы можете принять заочное

участие в выставках. Заочное участие – абсолютно бесплатно.

Если Вы заинтересованы в участии в данной выставке, срочно просим Вас связаться с Центром

в срок до 18 августа 2014 года, до 12:00 включительно (в связи с необходимостью бронирования

выставочной площади)!

Более подробную информацию по участию можно получить в Центре по тел. +7(903)-388-17-15.

С уважением,

Руководитель Центра

поддержки экспорта

Республики Татарстан                                                                                                                       В.Ф. Чистяков

ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ЭКСПОРТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НО «ГАРАНТИЙНЫЙ ФОНД

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

420111, Российская Федерация,

 Республика Татарстан, г. Казань,

 ул. Чернышевского д.33

ИНН 1655226000, ОГРН 1121600001632

Tел. /факс: +7(843) 223-06-74

е-mail: info@export-rt.ru

TATARSTAN EXPORT

SUPPORT CENTER

GUARANTEE FUND OF THE

REPUBLIC OF TATARSTAN

Chernyshevskogo str., 33,

Kazan, the Republic of Tatarstan,

the Russian Federation, 420111

Tel. /fax: +7(843) 223-06-74

E-mail: info@export-rt.ru